
-"'), ,ř'q
Smlouva o pobVtu Školy

Smluvní strany:

Dodavatel: Vendula Boháčková Šuráňová, chata Zrcadlovka, Mrklov 60, 512 37 Benecko.

Odběratel: Základni a mateřská škola - Nebušice, Nebušická 369, 164 OČ) Praha 6 - Nebušice
IČO: 49624539

Zastoupená' řed"telkou Školy Mgr. Šárkou Vondrovou

Uzavírají nás|edujÍcÍ smlouvu
1 Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytováni pro žáky 9. ročníku ZŠ

v termínu 15.6. - 20.6.2025
2. Pobytu se účastní 18 platících dětí zvýšení kapacity lze učinit na po vzájemné dohodě

smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že počet platících osob neklesne pod 18 osob.
3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích ve zděné budově.
4. Dodavatel poskytne stravu formou polopenze — snídaně formou bufetu, večeře — hl.

chod, pitný režim v objektu. Prvním jídlem v den zahájení pobytu bude večeře,
posledním jídlem v den ukončení bude snídaně.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytování pro 2 pedagogy při dodržení 18 platících dětí.
Stravu za cenu 100 % stravného pro 2 pedagogy při dodržení 18 platících dětí. Stravu
za 50 %stravného při počtu platících dětí 20 dětí

6. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spIňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzenI.

7. Smluvní strany se dohodly, že v týdnu před zahájením pobytu bude písemně
upřesněno: čas příjezdu, počet celodenních výletů - a počet obědových balíčků
včetně upřesněni sortimentu balíčků.

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
65 9OOKČ (18 žáků + 2x doprovod).

9. Platební a storno podmínky viz příloha — potvrzení objednávky. Pro případnou
náhradu ceny — nemoc - si odběratel zajistí pojištění.

10. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou platbách. První platba - záloha
ve výši 30 OOOKČ splatná k 24.4.2025. Doplatek ve výši 35 90OKČ splatná 7 dní před
zahájením pobytu. V případě doobjednáni obědových balíčků bude cena o Částku
navýšena.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a že je obsah této
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný.

12. Příloha 1. Faktura na zálohu, příloha 2. Potvrzení o přijeti objednávky.

V Ben
chata Zrcadlovka 60

E3 S12 37 Benecko
..Zr('adl0vra lČO:494 95 ,t";' ;"'

£Ei tel.: 607 536m " L,.,-/

Dodavatel

VP,,,,, .. j2- 4"

~-m


